
 diário oficial Nº 34.592  23 Segunda-feira, 24 DE MAIO DE 2021

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 (IRP)
Processo: 2020/284.440
Objeto: Fornecimento de medicamentos gerais Nº 03.
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, homologa o aludido 
certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor das empresas:
CAPROMED FARMACÊUTICA LTDA EPP: R$ 40.850,00
CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA: R$ 27.247,20
F CARDOSO & CIA LTDA: R$ 2.051.310,00
M M LOBATO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA: R$ 15.300,00
ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLÓ-
GICOS LTDA: R$ 397.200,00
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES PRADO LTDA: R$ 1.165.760,00
ROCHA E ROCHA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI: 
R$ 9.100,00
UNI HOSPITALAR CEARA LTDA: R$ 44.440,00
Valor Total da Licitação: R$ 3.751.207,20
Belém, 17 de Maio de 2021
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 658708
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2021 (IRP)
Processo: 2021/19074
Objeto: AQUISIÇÃO DE FILME RADIOLÓGICO
A autoridade competente do Hospital Ophir Loyola, homologa o aludido 
certame, efetuado sob o critério “Menor Preço”, em favor da empresa:
IBF - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE FILMES S/A
Valor Total da Licitação: R$ 40.000,00
Belém, 06 de Maio de 2021
Ordenador: JOEL MONTEIRO DE JESUS

Protocolo: 658687

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00865
Valor: R$ 1.153.950,00
Data de Emissão: 18/05/2021
Processo nº 2020/424087
Origem: Pregão Eletrônico nº 024/2021
Objeto: Aquisição de Máquinas de Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FRESENIUS MEDICAL CARE LTDA
CNPJ: 01.440.590/0001-36
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658893
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00849
Valor: R$ 3.040,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: MEDCORP HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 67.630.541/0001-74
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658887
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00845
Valor: R$ 21.980,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMACE INDÚSTRIA QUÍMICO FARMACÊUTICA CEARENSE LTDA
CNPJ: 06.628.333/0001-46
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658850
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00843
Valor: R$ 10.374,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise

Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 13.333.090/0001-84
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658834
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00844
Valor: R$ 68.220,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: AMAZON MEDICAL CARE EIRELI
CNPJ: 29.187.032/0001-20
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658844
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00846
Valor: R$ 12.480,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 58.635.830/0001-75
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658858
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00861
Valor: R$ 702.641,20
Data de Emissão: 18/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: NOVA MÉDICA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 19.769.575/0001-00
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658878
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00847
Valor: R$ 80.700,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: DIÁLISE COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 11.407.854/0001-03
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658860
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00848
Valor: R$ 4.800,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: MUSTANG PLURON QUÍMICA LTDA
CNPJ: 47.078.704/0001-40
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658870
INSTRUMENTO SUBSTITUTIVO DE CONTRATO
Nota de Empenho nº 2021NE00842
Valor: R$ 17.707,00
Data de Emissão: 17/05/2021
Processo nº 2020/409648
Origem: Pregão Eletrônico nº 078/2020
Objeto: Aquisição de Produtos para Hemodiálise
Orçamento: 10.302.1507.8880.3390.30 Fonte: 0103
Contratado: GUILBER FARMACÊUTICA COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 01.399.246/0001-40
Ordenador de Despesa: Joel Monteiro de Jesus

Protocolo: 658830


